

ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 005/2025

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO DE CONTRATAÇÃO PROCESSO INTERNO: SEI.CO HAB.2025.00003715-16	
() Processo Licitatório nº Realizado pelo Rito da Modalidade do Pregão Presencial.	() Processo Licitatório nº. Realizado pelo Modo de Disputa Aberto.
() Processo Licitatório nº. Realizado pelo Modo de Disputa Fechado.	() Processo Licitatório nº. Realizado pelo Modo de Disputa Combinado.
(X) Aquisição Direta por Dispensa de Licitação, com base no inciso II do artigo 19 do RLC desta COHAB/CP.	

Fornecedor: SUDELETRO MATERIAIS ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS CNPJ/MF: 27.505.482/0001-98			Contato Fornecedor: LEONARDO e-mail: leonardo@sudeletro.com.br	
Endereço: Av. Mirassol		Nº 214	Bairro: Vila Paraíso	
Cidade: Campinas	U.F.: SP	CEP: 13043-300	Fone/Fax: (19) 99561-1457	
Prazo de Entrega		Local de Entrega		Condições de Pagamento
02 (dois) dias a contar da data do recebimento da Ordem de Fornecimento		Sede da COHAB/CAMPINAS Av. Prefeito Faria Lima nº 10 - Parque Itália Campinas/SP - CEP, 13.036-9000		28 dias da data do faturamento.

Item	Qtd.	Uni.	Descrição dos Produtos/Equipamentos	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
1	60	PÇ	Unidut reto 3/4	2,6141	156,85
2	22	PÇ	Unidut reto 1	3,0809	67,78
3	15	M	Eletroduto Flexível Metálico Sealtubo 1"	11,016	165,24
4	40	M	Eletroduto Flexível Metálico Sealtubo 3/4"	7,936	317,44
5	6	PÇ	Conector Macho Giratório Rosca BSP 1"	11,856	71,14
6	16	PÇ	Conector Macho Giratório Rosca BSP 3/4 "	7,5625	121,00
7	50	M	Organizador de cabos Elesys 1/4	2,7916	139,58
8	6	BR	canaleta aberta 50x80x2000 mm	58,8183	352,91
9	8	BR	canaleta aberta 50x80x2000 mm	44,815	358,52
10	60	M	cabo 10 mm PT	8,0293	481,76

11	20	M	cabo 10 mm VD	8,0293	160,59
12	1	BR	Placa de acrílico bruta para fabricação da proteção dos painéis	527,50	527,50
13	2	PÇ	Conjunto de Barramento 30 Polos	107,48	214,96
14	12	PÇ	Terminal genérico - bornes de conexão com entrada superior	9,3266	111,92
Valor Total dos Produtos/Equipamentos constantes desta Ordem de Fornecimento:					R\$ 3.247,17
Valor Total por Extenso: (Três mil, duzentos e quarenta e sete reais e dezessete centavos).					

CONDIÇÕES GERAIS DO FORNECIMENTO

1. O **FORNECEDOR** acima identificado, deverá cumprir todas as condições dispostas nesta **ORDEM DE FORNECIMENTO - OF**, bem como, as condições constantes de sua **PROPOSTA COMERCIAL - COTAÇÃO datada de 15 de agosto de 2025**, somente para o fornecimento dos itens acima relacionados, que segue anexa a esta OF., quando não divergentes com esta OF.
2. Deverá ser obrigatoriamente emitida a(s) respectiva(s) **NOTA(S) FISCAL(IS)** dos Produtos/Equipamentos aqui contratados/adquiridos;
3. Esta O.F. será regida pelas disposições da Lei Federal nº 13.303/16 e do Regulamento de Licitações e Contratos - RLC desta COHAB/CP., e o descumprimento de qualquer de suas condições ensejará a aplicação das penalidades previstas nessa Lei e no RLC, inclusive multa no percentual máximo de 10% (dez por cento), do valor total desta O.F.;
4. A COHAB/CAMPINAS, reserva o direito de **RECUSAR** O(s) Produtos/Equipamentos disponibilizado(s) em desacordo com as condições constantes desta Ordem de Fornecimento.

Pela presente, **AUTORIZAMOS** a emissão da Nota Fiscal e a entrega dos produtos/equipamentos acima descritos, obedecidas todas as condições, especificações e características constantes desta **Ordem de Fornecimento - OF nº 005/2025**, em conformidade com as informações constantes do Processo Interno: **SEI. COHAB.2025.00003715-16**, que deu origem a presente aquisição direta.

Campinas, 21 de agosto de 2025.


RODRIGO FERNANDO MARTINS
Diretor Comercial, Administrativo e Financeiro


FRANCISCO TEIXEIRA JÚNIOR
Coordenador de Licitações e Suprimentos
COHAB/CP